AVISO DE REALIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 01/2025-DE-CMH

ESTADO DO CEARÁ – CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE/CE - AVISO DE DISPENSA

DE LICITAÇÃO N° 01/2025-DE-CMH. O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

HORIZONTE/CE, torna público e para o conhecimento dos interessados que na data de 17

DE FEVEREIRO DE 2025 às 08h realizará procedimento administrativo de DISPENSA DE

LICITAÇÃO N° 01/2025-DE-CMH para o seguinte objeto CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO E ENVIO DA REINF (ESCRITURAÇÃO FISCAL

DIGITAL DE RETENÇÕES E OUTRAS INFORMAÇÕES FISCAIS) PARA ATENDER

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE/CE. Link:

https://compras.m2atecnologia.com.br. Maiores informações na sede da entidade, situada a

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123, Centro, Horizonte/CE ou E-mail:

licitacaocamaradehorizonte@gmail.com ou telefone: (85) 99860-9801, de 08h00min às

14h00min. Felipe Bruno Paiva de Farias – Agente de Contratação.

https://compras.m2atecnologia.com.br/